
Zarządzenie Nr  48/2022
Starosty Mławskiego

z dnia 03.11.2022r.

 
w sprawie uzupełnienia składu komisji do odbioru prac geodezyjnych.         

                

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022r., poz. 1526),  zarządzam co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzania czynności  objętych procesem geodezyjnym w zakresie  odbioru

prac  geodezyjnych  realizowanych  jako  przedmiot  zamówienia  publicznego  Starosty

Mławskiego,  do składu Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 26/2021 Starosty Mławskiego

z  dnia  15  czerwca  2021r.  powołuję  Panią  Magdalenę  Wiloch  Inspektora  w  Wydziale

Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami jako członka Komisji.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki

Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                   

                                                                            Jerzy Rakowski


	Starosty Mławskiego

